
БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

14 листопада 2025 року м. Березань № 201

Про комісію  із  встановлення факту 
здійснення  особою  постійного 
догляду

Відповідно до статті 34 Закону України ,,Про місцеве самоврядування в 
Україні“, Закону України ,,Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію“, пункту 
61   Порядку  проведення  призову  громадян  на  військову  службу  під  час 
мобілізації, на особливий період, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 16.05.2024 № 560 ,,Про затвердження Порядку проведення призову 
громадян на військову службу під час мобілізації, на особливий період“, у зв’язку 
з кадровими змінами, виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Утворити та затвердити склад комісії із встановлення факту здійснення 
особою постійного догляду (додається).

2. Затвердити Порядок складення та видачі акту про встановлення факту 
здійснення особою постійного догляду (додається).

3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 
Березанської міської ради від 25.04.2025 № 90 ,,Про затвердження складу комісії 
із встановлення факту здійснення особою постійного догляду“,.

4. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 

Секретар міської ради Сергій ГУРА


